

Shirzad Holding ApS

Holstedvej 70
5200 Odense V
CVR-nr. 35042059

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.05.2019

Dirigent

Navn: Daniel Shirzad

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Shirzad Holding ApS
Holstedvej 70
5200 Odense V

CVR-nr.: 35042059

Stiftet: 14.02.2013

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Daniel Shirzad

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning, herunder investering i udlejningsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat 1.721 t.kr. er tilfredsstillende. Resultatet er positivt påvirket af dagsværdireguleringer på ejendomme.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		75.943	(25)
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		2.220.473	387
Driftsresultat		2.296.416	362
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(94)
Andre finansielle omkostninger	2	(88.986)	(33)
Resultat før skat		2.207.430	235
Skat af årets resultat	3	(486.420)	(50)
Årets resultat		1.721.010	185
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(58)
Overført resultat		1.721.010	243
		1.721.010	185

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Investeringsejendomme		6.938.068	3.243
Materielle anlægsaktiver	4	6.938.068	3.243
Anlægsaktiver		6.938.068	3.243
Likvide beholdninger		803.790	537
Omsætningsaktiver		803.790	537
Aktiver		7.741.858	3.780

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		<u>2.627.281</u>	<u>906</u>
Egenkapital		<u>2.707.281</u>	<u>986</u>
Udskudt skat		<u>473.384</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>473.384</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.929.597</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>1.929.597</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	63.666	0
Skyldig selskabsskat		10.251	26
Anden gæld	6	<u>2.557.679</u>	<u>2.768</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.631.596</u>	<u>2.794</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.561.193</u>	<u>2.794</u>
Passiver		<u>7.741.858</u>	<u>3.780</u>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	906.271	986.271
Årets resultat	0	1.721.010	1.721.010
Egenkapital ultimo	80.000	2.627.281	2.707.281

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	<u>88.986</u>	<u>33</u>
	<u>88.986</u>	<u>33</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	12.251	50
Ændring af udskudt skat	473.384	0
Regulering vedrørende tidligere år	<u>785</u>	<u>0</u>
	<u>486.420</u>	<u>50</u>
		Investe- rings- ejendomme kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.243.043
Tilgange		<u>1.474.552</u>
Kostpris ultimo		<u>4.717.595</u>
Årets opskrivninger		<u>2.220.473</u>
Opskrivninger ultimo		<u>2.220.473</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>6.938.068</u>

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelsen af den afkastbaserede model. Selskabets ejendomme består af tre centrale by ejendomme, med 10 lejemål beliggende i Odense. I 2019 er alle lejemål udlejet. De to af ejendommene er erhvervet i 2017, hvorfor der på disse er sket dagsværdireguleringer, mens den tredje er erhvervet i 2018. Denne er optaget til kostpris tillagt forbedringer. Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien.

Der er anvendt en gennemsnitlig forrentningsprocent på ca. 5,1 %, og ved en stigning på 0,5 % i forrentningsprocent vil ejendommenes værdi falde med ca. 651 t.kr.

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	63.666	1.929.597	1.660.000
	63.666	1.929.597	1.660.000

6. Anden gæld

I anden gæld indgår depositum med 119 t.kr.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendom pr. 31.12.2018 er 2.531 t.kr.

Garantiforpligtelser udgør 120.000 kr. pr. 31.12.2018.
